

第三号第四様式 (第二十七条第四項関係)

収益事業拠点区分貸借対照表

令和 4年 3月31日現在

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|---------------|-----------|-----------|----------|-------------------|------------|-----------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 0001 流動資産 | 1,209,156 | 1,858,557 | △649,401 | 0006 流動負債 | 2,712,235 | 1,709,470 | 1,002,765 |
| 1112 預貯金 | 998,662 | 1,760,496 | △761,834 | 2112 事業未払金 | 2,613,109 | 1,709,470 | 903,639 |
| 1131 事業未収金 | 195,757 | 98,061 | 97,696 | 2132 預り金 | 6,126 | 0 | 6,126 |
| 1161 立替金 | 14,737 | 0 | 14,737 | 2152 賞与引当金 | 93,000 | 0 | 93,000 |
| 0002 固定資産 | 128,435 | 172,993 | △44,558 | 負債の部合計 | 2,712,235 | 1,709,470 | 1,002,765 |
| 0004 その他の固定資産 | 128,435 | 172,993 | △44,558 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 1336 建物付属設備 | 94,289 | 109,579 | △15,290 | 0012 次期繰越活動増減差額 | △1,374,644 | 322,080 | △1,696,724 |
| 1316 器具及び備品 | 34,146 | 63,414 | △29,268 | 3311 次期繰越活動増減差額 | △1,374,644 | 322,080 | △1,696,724 |
| | | | | 3312 (うち当期活動増減差額) | △1,696,724 | 229,398 | △1,926,122 |
| | | | | 純資産の部合計 | △1,374,644 | 322,080 | △1,696,724 |
| 資産の部合計 | 1,337,591 | 2,031,550 | △693,959 | 負債及び純資産の部合計 | 1,337,591 | 2,031,550 | △693,959 |